[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта  2017 г.
                                                                                                       № 95
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Княжпогостский»

от 26 апреля 2016 г. № 131
 «О возложении обязанностей и создании комиссии

по решению вопросов, возникающих при

обеспечении жилыми помещениями детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26.04.2016 г. № 131  «О возложении обязанностей и создании комиссии по решению вопросов, возникающих при обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующее изменение:

в приложении № 2 слова «Рочева Галина Ивановна, инспектор 1 категории отдела юридической и кадровой работы управления делами  администрации муниципального района «Княжпогостский» заменить словами «Ращектаева Екатерина Николаевна, юрист 1 категории отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский», слова «Хилюк Надежда Николаевна, ведущий инспектор управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии» заменить словами «Хилюк Надежда Николаевна, инспектор 1 категории управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии»

2.Приложение № 1 п.4 дополнить п.п.4.11 «В случае отсутствия председателя, заместителя председателя, члена комиссии по уважительной причине (отпуск, болезнь, командировка) в заседании комиссии участвует лицо, замещающее отсутствующего по основной должности».

3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя руководителя И.В.Панченко.
Руководитель администрации

                         В.И.Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»